ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST KM 132-7.. USA 13/93%




Stueckliste E630236
KM132704 KM132714 KM132724 KM132754 KM132/7/58

R S—S—S————————.——..—....s=y=seyr W W W I i e I e B e e B e

Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Descriptiaon

! 292417 Abschirmblech 145 mm screening plate 145 mm

2 098246 Abschirmblech 180 mm screening plate 180 mm

3 321287 Abstandsbolzen distance bolt

&4 D97633 Allgashahn A-Br. prog. 0,32 all gas valve A-burner

prog. 0,57
5 097634 Allgashahn B-Br. prog. 0,42 all gas valve B-burner
nrog. 0,472

6 156096 Anschlusswinkel connecting angle

7 320833 Befestigungslasche fixing lashing

3 291774 Blendeneinlage insert

9 097700 Blitzkochplatte 145 mm extra—-fast cooking plate 1

10 097701 Blitzkochplatte 180 mm extra—fast cooking plLtate 1

11 156810 Bolzen bolt

12 155975 Brennerdeckel A-Brenner burner Lid A-burner

13 155976 Brennerdeckel B-Brenner burner Lid B-burner

14 323181 Brennerkopf A-Brenner burner head A-burner

15 156081 Brennerkopt B-Brenner burner head B-burner

16 156155 Brennerring A-Brenner burner ring A-burner

17 156156 Brennerring B-Brenner burner ring B-burner

18 156024 Brennerrohr A-Brenner burner tube A-burner

19 156025 Brennerrohr B-Brenner burner tube B-burner

20 292446 Deckel, Edelstahl cover, stainless steel
291049 Deckel, email. weiss cover, enamalled white
210914 Deckel, email. mokka cover, enametled mocca
210917 Deckel, email. terre d'alsace cover, enamelled terre d'a
210918 Deckel, email. capuccino cover, enamelled capuccino

21 156053 Dichtung (Rohrende) gasket (tube end)

22 156055 Dichtung gasket

23 156423 Dichtband 5 x 20 x 2200 gasket band 5 x 20 x 2200

24 156614 Pruckschalter push-button

25 156130 Duese Erdgas A-Brenner 93 nozzle natural gas, A-burn

26 156131 Duese Erdgas B-Brenner 116 nozzle natural gas, B-burn

27 156141 Duese Fluessiggas A-Brenner ¢4 nozzle lLiquid gas, A-burne

28 156142 Duese Fluessiggas B-Brenner 94 nozzle Lliquid gas, B-burne

29 521810 Duesen=tock burner nozzle assembly

30 156012 Endstueck rechtis end part right

37 156013 Endstueck Links end part left

32 156848 Energieregler energy switch

33 290730 Gehaeusewanne genietet housing riveted

34 097064 Glasfaserschlauch 500 19 glass fiber sZeeve 50D 79

35 097064 Glasfaserschlauch 1350 19 glLass fiber sTeeve 1350 1g

36 291749 Hahnleitung B-Brenner gas pipe, B—-burner

37 321880 Hahnleitung A-Brenner gas pipe, A-burner

38 291756 Hahnrohr gas pipe

39 157140 [solierhuelse insulating husk

40 322320 Isolierpapier insulating paper

41 320779 Isolierpapier insulating paper

41a 3223172 Isolierpapier insulating paper

E630236_4_2



Stueckliste E630236
KM132714

KM132724 KM132754

KM132758

@-—--——_——————_———ﬂ—_--ﬂl_—'-—_—_——___—_'-"‘-__----_--__________m-- -

e . A I IS DI G BN TN U N T e e aeaan sl oo sl oseshih OB e OIS
— — —— e — — — — — — — — — — — bkl Bl o S BN B B G S B A B S B S e R S e wies GRS B EE e e—— m—n s e o W - e e e

KM132704
Pos. Mat-Nr.
4 2 292201
&3 323596
44 321289
45 156347
46 156577
&7 156578
48 156063
4G 323363
50 322229
51 322232
52 156151
53 028304
54 211322
210575
210576
210577
2105738
55 291789
56 5323809
57 156809
58 156808
59 322231
650 320810
521430
&1 156018
52 520677
63 155952
54 097070
65 321991
66 321400
&7 324019
68 156172
69 097670
70 097673
71 5321297
{2 155432

E630236_4_4

Justierschiene

Kabelbinder

Klemmbuegel

Klemmieiste Z2-polig

Knebel (Gas)

Knebel (elektro)

Konsole

Kontrolleuchte
Luftregulierhuelse A—-Brenner
Luftregulierhuelse B—-Brenner
Magneteinsatlz
Metallschutzschlauch

Mulde, Edelstahl

Mulde, email. weiss

Mulde, email. mokka

Mulde, email. terre d'alsace
Mulde, email. capuccino
Schalterblende mit Einlage
Schaltertraeger

Scharnier Oberteil

Scharnier Unterteil
Sicherungsring
Sicherungsring 6 x 0,7
Sicherungsscheibe 5 x &
Stoepfen

Thermoelement 320 Lg
Thermoelement 450 Lg
Topftrost

Unterlage

Vierkantmutter M4

Winkel

Wippe

Zuendkerze

Zuendtrato

Distanzring von 5/87 bis 6/88
Schraube M 4x12

adJust
cable

clampi
connec

ing rail

part

ng bracket

ting strip ¢ poles

knob (gas)
knob (electric)

bracke
signal
air-co
ailr—-co
magnet
melal
tray,
iray,
tray,
tray,
tray,
switch
switlch
hinge,
hinge,
gquard
gquanrd
securi
stoppe
thermo
thermo
grid
base
square
angle
balanc
igniti
igniti
distan
Screw

T pin
Light
nditioning jacket A-
nditioning jacket B-
1c 1nsert
pnrotective hose
stainless steel
enamelled white
enamel led mocca
enamelled terre d'al
enamelled capuccino
board panel w. inse
holder
upper part
LlLower part
ring
ring & x 0,7
ng washer 5 x 4
"
couple 320 Lg
couple 450 Lg

nut M4

e
on coil
on device
cCe plece
M4x12



